MENU CAFFETTERIA

CAFFETTERIA

Caffe 1,30 €
Caffe decaffeinato 1,50 €
Caffe d'orzo 1,60 €
Caffe ginseng 1,80 €
Caffe corretto 2,00 €
Caffe shakerato 2,50 €
Cappuccino 1,80 €
Cappuccino grande 2,00 €
Cappuccino di soia 2,30 €
Cappuccino grande di soia 2,50 €
Cappuccino decaffeinato 2,00 €
Cappuccino avena/mandorla 2,20 €
Cappuccino decaffeinato orzo zimil 2,00 €
Latte macchiato 1,80 €
Macchiatone 1,60 €
Caffé americano 1,60 €
Spremuta d'arancia/pompelmo 3,80 €
Succhi di frutta 2,80 €
Thé/infusi/Camomilla 2,50 €
+ biscotti 0,50 €
Amaro 4,00 €
Acqua 1/2 L 1,20 €
Acqua grande 1,90 €

servizio al tavolo 0,50 €
stuzzicheria 1,00 €

www.caffetteriazondini.it



CAFFE SPECIALI

Caffe della casa
(caffe, miele, ciccolata Venchi, panna)

Caffé marocchino

Irish coffe
(caffe, whiskey, panna, ciccolata Venchi)

Caffe con panna

Caffe affogato

(caffe, sorbetto freddo al caffé, cioccolata Venchi)

Caffe leccese
(caffe, ghiaccio, sciroppo di mandorla)

PASTICCERIA

Mignon
Brioches
Crostata
CIOCCOLATE
PRODOTTO STAGIONALE
Cioccolata

Ciccolata con biscotti

Cioccolata con biscotti e panna

servizio al tavolo 0,50 €

stuzzicheria 1,00 €

www.caffetteriazondini.it

2,50 €

1,50 €
3,50 €

1,50 €
1,50 €

1,50 €

1,00 €
1,60 €
2,00 €

4,00 €
4,50 €
SHUURS



