

MENÙ CAFFETTERIA

CAFFETTERIA

Caffè	1,30 €
Caffè decaffeinato	1,50 €
Caffè d'orzo	1,60 €
Caffè ginseng	1,80 €
Caffè corretto	2,00 €
Caffè shakerato	2,50 €
Cappuccino	1,80 €
Cappuccino grande	2,00 €
Cappuccino di soia	2,30 €
Cappuccino grande di soia	2,50 €
Cappuccino decaffeinato	2,00 €
Cappuccino avena/mandorla	2,20 €
Cappuccino decaffeinato orzo zimil	2,00 €
Latte macchiato	1,80 €
Macchiatone	1,60 €
Caffè americano	1,60 €
Spremuta d'arancia/pompelmo	3,80 €
Succhi di frutta	2,80 €
Thè/infusi/Camomilla	2,50 €
+ biscotti	0,50 €
Amaro	4,00 €
Acqua 1/2 L	1,20 €
Acqua grande	1,90 €

servizio al tavolo 0,50 €

stuzzicheria 1,00 €

CAFFÈ SPECIALI

Caffè della casa (caffè, miele, ciccolata Venchi, panna)	2,50 €
Caffè marocchino	1,50 €
Irish coffè (caffè, whiskey, panna, ciccolata Venchi)	3,50 €
Caffè con panna	1,50 €
Caffè affogato (caffè, sorbetto freddo al caffè, cioccolata Venchi)	1,50 €
Caffè leccese (caffè, ghiaccio, sciropo di mandorla)	1,50 €

PASTICCERIA

Mignon	1,00 €
Brioches	1,60 €
Crostata	2,00 €

CIOCCOLATE

PRODOTTO STAGIONALE

Cioccolata	4,00 €
Ciccolata con biscotti	4,50 €
Cioccolata con biscotti e panna	5,00 €

servizio al tavolo 0,50 €
stuzzicheria 1,00 €

www.caffetteriazondini.it